[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18 апреля 2013 г.

	№24-р

	г. Барнаул
Об определении должностей в избирательной комиссии города Барнаула, при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы,
обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8, пунктом 4 статьи 12.1 Федерального закона  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1.Определить должности председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, а также старшие должности муниципальной службы в избирательной комиссии города Барнаула как должности, при замещении которых, а также при назначении на которые, граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, сведения о   своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей представлять в избирательную комиссию муниципального образования города Барнаула не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.

3. Главному специалисту избирательной комиссии города Барнаула Е.Л.Чечеткиной размещать сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, предоставленными лицами, указанными в пункте 1 настоящего распоряжения на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста избирательной комиссии города Барнаула Чечеткину Е.Л.

Председатель комиссии                                                                    Г.И.Комарова